令和５年９月５日

各制服業者 様

                    愛知県立豊橋南高等学校長 有賀 洋之

制服業者選考会に関する説明会の開催について

 残暑の候、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。日頃は本校の教育に御協力い

ただき誠にありがとうございます。

 さて、本校では、一昨年度創立 50周年を迎え、新たな 50年に向けて歩み始めたところ

です。その中で、本校の良さやイメージを残しつつも、新たな南高校にふさわしい制服を

作成することになりました。また、近年のジェンダーレス化にも対応できる制服にするこ

とも考えています。

 つきましては、下記のとおり制服業者選考会に関する説明会を実施いたしますので、よ

ろしくお願いいたします。

記

１ 日  時  令和５年１０月２日（月）  １７時００分～

２ 場  所  本校会議室

３ そ の 他

 （１）制服業者選考会に参加される業者は必ず説明会に参加してください。参加できな

    い場合は選考会には参加できません。

 （２）参加の御意向がある場合は、下記担当まで御連絡下さい。

 （３）その他ご不明な点がありましたら、下記担当まで御連絡下さい。

以上

担 当 愛知県立豊橋南高等学校

教頭      中西 征裕

生徒指導主事  渡會 啓太

電 話 ０５３２－２５－１４７６

ＦＡＸ ０５３２－２５－４８８７